'
‘i'ﬂﬂﬂ AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE

Via G. Di Vittorio, 2 — 210289 Vergiate (Va)
Tel. 0331-946093 — P. IVA 02021020124
E C.C.LLAA. 172230/1996 VA

DETERMINA N. 18 del 7/07/2017

OGGETTO: Assegnazione degli obiettivi 2017 ai dipendenti ASSSV del
Settore Socio-Assistenziale



Determinazione n. 18 del 7/07/2017

OGGETTO: Assegnazione degli obiettivi 2017 ai dipendenti ASSSV del
Settore Socio-Assistenziale

Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate

Richiamato I'art. 21 lettera h) del vigente Statuto Aziendale che precisa che, come Capo del
Personale, & responsabile dell'applicazione dei contratti interni;

Premesso che:

o in data 28/07/2015 sono stati stipulati con i sindacati CISL e CGIL degli Accordi Sindacali
di contenuto pressoché analogo fra loro e con validita triennale (2015-2017);

o tali Accordi prevedono l'erogazione di “Premi di Risultato” ai dipendenti a fronte del
raggiungimento di obiettivi prefissati;

o nel Paragrafo 01 “Premi risultato per il personale del Settore Socio-Assistenziale”, si
prevedono dei Premi di Risultato da stabilire “d’intesa con il Responsabile dei Servizi Socio
Assistenziali del Comune”;

Considerato che:
- il "Contratto di servizio” vigente stipulato fra ASSSV e Comune di Vergiate indica chiaramente
quali devono essere le responsabilita di ognuno e quali i rapporti fra i due Enti:
o Capo 3" - "SERVIZI DI ASSISTENZA DOMICILIARE”
= art. 16 — “Rete dei Servizi” indica che “L’esercizio dei servizi di cui al presente capo
é sotto la direzione e la responsabilita del Funzionario Responsabile dell' Area
Socio-Educativo-Culturale del Comune”
o Capo 4" - “SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE”
= art. 18 — "Finalita” indica che ‘Il servizio fornito dall’Azienda integra e non
sostituisce quello comunale. Dovra pertanto essere perseguita l'integrazione
funzionale dei due servizi.”
- infine il Funzionario Responsabile dell' Area 3 del Comune viene chiamato a fine anno a
contribuire alla determinazione del giudizio sul raggiungimento degli obiettivi fissati;

Prende atto che:
o in data 5/07/2017, nostro protocollo n.119/2017, & pervenuta una Comunicazione dalla
Responsabile dellArea 3 del Comune Dr.ssa Luisa Di Matteo relativa agli obiettivi per
I'anno 2017, da assegnare alle tre dipendenti del settore Socio-Assistenziale;
o tale Comunicazione completa il quadro delle modalita relative all’assegnazione dei Premi
di risultato. In particolare dettaglia e definisce i “pesi percentuali” da attribuire ad ogni
obiettivo;

Verificato che:

o gli obiettivi fissati, che si collocano nelle quattro Aree indicate nell'allegato agli Accordi
Sindacali, sono in linea con le indicazioni e gli obiettivi che I'Azienda Speciale si pone
nell'erogare il Servizio Socio-Assistenziale;

o ditali obiettivi & stata precedentemente data comunicazione ai lavoratori;

Ritenuto pertanto di dover recepire e far propri gli obiettivi individuati dalla Responsabile dell’Area
3 del Comune Dr.ssa Luisa Di Matteo ed assegnare gli stessi in nome e per conto di questa
Azienda alle dipendenti del Servizio Socio Sanitario come da allegato al presente Atto;



DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa,
e Recepire e far propri gli obiettivi proposti dalla Responsabile dei Servizi
Socio Assistenziali del Comune, per 'anno 2017 nei termini stabiliti dagli
Accordi sindacali sottoscritti;

e Assegnare in nome e per conto di questa Azienda i suddetti obiettivi per
I’anno 2017 al personale del Servizio Socio Assistenziale.

I DIRETTORE D'AZIENDA
(dott. Zanettgﬁ%iovanni)
) (7

U sl




